Утверждаю:
  ______________________________
Председатель Оргкомитета Е.Ю. Санкевич

ПРОТОКОЛ
заседания членов жюри
муниципального тура Общероссийской Олимпиады
 по Основам Православной культуры «Русь Святая, Храни веру Православную!»
______________________________

Липецк

от 1.12.17 г.

Присутствовали:
Консультанты:
1. иерей Сергий Кутилов, клирик Никольского храма
2. Игорь Геннадиевич Яковлев.

     Эксперт Олимпиады:
1. протоиерей Виталий Диесперов, благочинный I-го Липецкого ЦО

Члены жюри Олимпиады:
1. прот. Иоанн Ремизов, клирик Преображенского храма г. Липецка;
2. прот. Николай Деревянко, клирик Троицкого храма г. Липецка;
3. прот. Алексей Кондратюк, клирик Троицкого храма г. Липецка;
4. иерей Виктор Генкин, Михаило-Архангельский храм г. Липецка;
5. иерей Вадим Шляк, Михаило-Архангельский храм г. Липецка;
6. иерей Михаил Красильников, храм в честь прп. Серафима Саровского;
7. иерей Виталий Кулешов, храм в честь прп. Серафима Саровского;
8. иерей Александр Золотарев, клирик храма в честь Сергия Радонежского;
9. иерей Алексей Синельников, клирик храма Всех Святых в Земле Российской просиявших;
10. иерей Борис Диесперов, клирик Никольского храма;
11. иерей Александр Чесноков, клирик Покровского храма;
12. иерей  Димитрий  Рыбицкий, клирик храма Всех Святых в Земле Российской просиявших;
13. диакон Александр Лелека, Евдокиевский храм г. Липецка;
14. диакон Георгий Коротеев, клирик храма в честь Сергия Радонежского;
15.  Елена Викторовна Дорошенко, педагог духовно-нравственных дисциплин;
16. Альбина Всеволодовна Терских, педагог МБОУ СОШ №68 г. Липецка;
17. Чернова Елена Викторовна, заведующая библиотекой и преподаватель курса "Основы православной культуры" МБОУ СОШ № 14 г. Липецка;

Повестка дня:
1. Определение победителей и лауреатов муниципального тура Общероссийской Олимпиады  по Основам Православной культуры «Русь Святая, Храни веру Православную!».
4-7 классы оцениваются по 60-бальной системе: I место - 49-60 б., II место – 43-48 б., III место - 31-42 б.,
[bookmark: _GoBack]8-11 классы оцениваются по 100-бальной системе: I место – 81-100 б., II место – 71-80 б.,  III место –51-70 б.
По 1-му вопросу слушали:
протоиерея Виталия Диесперова
В муниципальном туре Общероссийской Олимпиады по Основам Православной культуры «Русь Святая, храни веру Православную!» в 2017 году приняли участие 364  школьника из светских общеобразовательных учреждений, ГОАОУ «Центра образования, реабилитации и оздоровления» и Православной гимназии г. Липецка: №№1, 9, 12, 14, 15, 20, 29, 30, 31, 33, 42, 47, 48, 49, 50, 54, 62, 64, 65, 68, 69, 70, ГОАОУ «Центра образования, реабилитации и оздоровления», Православная гимназия им. преп. Амвросия Оптинского.

Постановили:

	№№
	Фамилия Имя
	Класс
	ОУ №
	Результат
	Диплом

	1.
	Добрынин Яков
	5
	№1
	32
	3

	2.
	Пинчуков Кирилл
	5
	№1
	28

	3.
	Булахтин Николай
	5
	№1
	12

	4.
	Бахтина Арина
	6
	№1
	19

	5.
	Неклюдова Полина
	6
	№1
	31
	3

	6.
	Милюковская Анастасия
	6
	№1
	24

	7.
	Семенеко Илья
	6
	№1
	19

	8.
	Алабичева Полина
	6
	№1
	32
	3

	9.
	Струев Виталий
	7
	№1
	29

	10.
	Севостьянова Дарья
	7
	№1
	23

	11.
	Кузнецов Илья
	9
	№1
	55
	3

	12.
	Бахтина Алевтина
	4
	№1
	17

	13.
	Баязова Мария
	4
	№1
	20

	14.
	Жукова Юлия
	4
	№1
	22

	15.
	Ничипорова Анна
	4
	№1
	46
	2

	16.
	Подскребнев Арсений
	4
	№1
	47
	2

	17.
	Неустроева Влада
	5
	№9
	17

	18.
	Маврин Глеб
	5
	№9
	39
	3

	19.
	Володченкова Валерия
	6
	№9
	27

	20.
	Мутаева Ольга
	4
	№12
	20

	21.
	Приходченко Дарья
	4
	№12
	17

	22.
	Суховей Иван
	4
	№12
	30

	23.
	Петриев Федор
	4
	№12
	33
	3

	24.
	Молчанов Максим
	4
	№12
	27

	25.
	Рахманова Екатерина
	4
	№12
	26

	26.
	Шестопалова Алина
	4
	№12
	42
	3

	27.
	Кузнецов Александр
	4
	№12
	31
	3

	28.
	Севостьянов Егор
	4
	№12
	29

	29.
	Титов Игорь
	4
	№12
	21

	30.
	Петров Степан
	4
	№12
	25

	31.
	Гладышев Иван
	4
	№12
	46
	2

	32.
	Черепанцева Варвара
	4
	№12
	30

	33.
	Фролов Егор
	4
	№12
	27

	34.
	Бадулина Мария
	5
	№12
	35
	3

	35.
	Кислов Михаил
	5
	№12
	45
	2

	36.
	Егоров Антон
	5
	№12
	47
	2

	37.
	Осетров Григорий
	5
	№12
	24

	38.
	Карасёв Кирилл
	5
	№12
	30

	39.
	Андреев Кирилл
	5
	№12
	30

	40.
	Рябых Игорь
	5
	№12
	16

	41.
	Черникова Анастасия
	5
	№12
	35
	3

	42.
	Тимофеев Александр
	5
	№12
	26

	43.
	Погорелова Вероника
	5
	№12
	44
	2

	44.
	Тонких Андрей
	5
	№12
	38
	3

	45.
	Кочетов Кирилл
	5
	№12
	16

	46.
	Алехин Степан
	5
	№12
	27

	47.
	Ландо Софья
	5
	№12
	40
	2

	48.
	Пономарёв Юрий
	5
	№12
	23

	49.
	Борнатович Александр
	5
	№12
	30

	50.
	Гришанов Алексей
	5
	№12
	30

	51.
	Кананыкин Андрей
	6
	№12
	27

	52.
	Некрасова Ольга
	6
	№12
	41
	3

	53.
	Бирюков Александр
	6
	№12
	21

	54.
	Меркулова Анна
	6
	№12
	41
	3

	55.
	Колобовникова Ксения
	6
	№12
	21

	56.
	Табалина Софья
	6
	№12
	20

	57.
	Туманский Степан
	6
	№12
	43
	2

	58.
	Знаменщиков Николай
	6
	№12
	29

	59.
	Климова Анастасия
	6
	№12
	22

	60.
	Семенихин Алексей
	6
	№12
	35
	3

	61.
	Кобзев Кирилл
	6
	№12
	21

	62.
	Бурлов Евгений
	6
	№12
	23

	63.
	Конопицын Кирилл
	6
	№12
	22

	64.
	Попов Илья
	6
	№12
	22

	65.
	Бильченко Валерия
	7
	№12
	41
	3

	66.
	Астафуров Павел
	7
	№12
	30

	67.
	Здоренко Иван
	7
	№12
	30

	68.
	Шалыгина Виктория
	7
	№12
	23

	69.
	Фахритдинова Валерия
	7
	№12
	20

	70.
	Олефиренко Анна
	7
	№12
	25

	71.
	Гревцева Екатерина
	7
	№12
	32
	3

	72.
	Морозова Софья
	8
	№12
	42

	73.
	Волотова Анастасия
	8
	№12
	50

	74.
	Шлапак Софья
	10
	№12
	52
	3

	75.
	Свистунов Владислав
	9
	№12
	37

	76.
	Лаврентьев Александр
	9
	№12
	15

	77.
	Козина Диана
	9
	№12
	10

	78.
	Можаев Николай
	9
	№12
	56
	3

	79.
	Гришин Алексей
	9
	№12
	32

	80.
	Савенков Евгений
	9
	№12
	35

	81.
	Логунов Никита
	10
	№12
	69
	3

	82.
	Корнеев Павел
	10
	№12
	79
	2

	83.
	Панков Александр
	4
	№14
	35
	3

	84.
	Чеглоков  Даниил
	4
	№14
	21

	85.
	Черных Анастасия
	4
	№14
	30

	86.
	Калинина Виктория
	4
	№14
	29

	87.
	Шелякина Кристина
	4
	№14
	35
	3

	88.
	Ивлева Дарья
	4
	№14
	46
	2

	89.
	Павленко Софья
	4
	№14
	33
	3

	90.
	Шибавев Дмитрий
	4
	№14
	8

	91.
	Недомолкин Артём
	4
	№14
	43
	2

	92.
	Воржева Софья
	5
	№14
	48
	2

	93.
	Бугакова Ксения
	5
	№14
	46
	2

	94.
	Капралов Леонид
	5
	№14
	44
	2

	95.
	Сокольских Ангелина
	5
	№14
	38
	3

	96.
	Аксёнова Елена
	6
	№14
	26

	97.
	Тонких Алина
	6
	№14
	23

	98.
	Афанасьева Валерия
	6
	№14
	26

	99.
	Сиделёва Елизавета
	6
	№14
	31
	3

	100.
	Черных Иван
	7
	№14
	31
	3

	101.
	Барбашин  Александр
	8
	№14
	71
	2

	102.
	Титов Арсений
	9
	№14
	59
	3

	103.
	Максимчук Роман
	10
	№14
	85
	1

	104.
	Володина Полина
	10
	№14
	65
	3

	105.
	Колоханина Елизавета
	10
	№14
	64
	3

	106.
	Чугин Семен
	5
	№15
	29

	107.
	Пешкова Варвара
	5
	№15
	31
	3

	108.
	Кацай Никита
	4
	№20
	47
	2

	109.
	Басинский Иван
	4
	№20
	48
	2

	110.
	Кирющенко Егор
	4
	№20
	25

	111.
	Глебов Глеб
	4
	№20
	28

	112.
	Абрамова Дарья
	4
	№20
	40
	1

	113.
	Погорелов Валерий
	4
	№20
	30

	114.
	Майорова Дарья
	4
	№20
	42
	1

	115.
	Коновалова Елизавета
	4
	№20
	30

	116.
	Семынина Екатерина
	4
	№20
	20

	117.
	Алексеев Федор
	4
	№20
	15

	118.
	Ягодина Александра
	4
	№20
	30

	119.
	Сурин Егор
	4
	№20
	33
	1

	120.
	Миляев Антон
	4
	№20
	20

	121.
	Лифанова Анна
	4
	№20
	17

	122.
	Шаврина Екатерина
	4
	№20
	29

	123.
	Пасечников Андрей
	4
	№20
	29

	124.
	Фирсова Анастасия
	4
	№20
	13

	125.
	Плешивцева Алена
	4
	№20
	9

	126.
	Середова Мария
	4
	№20
	35
	3

	127.
	Утятская Алина
	5
	№20
	44
	2

	128.
	Новикова Мария
	5
	№20
	39
	3

	129.
	Бучек Виктор
	5
	№20
	28

	130.
	Пескова Алина
	5
	№20
	34
	3

	131.
	Гревцева Кира
	5
	№20
	51
	1

	132.
	Мерзляков Егор
	5
	№20
	43
	2

	133.
	Хованцева Виктория
	5
	№20
	37

	134.
	Королева Екатерина
	5
	№20
	46
	2

	135.
	Провоторова София
	7
	№20
	44
	2

	136.
	Мыскина Алена
	7
	№20
	10

	137.
	Кирянов Сергей
	10
	№20
	17

	138.
	Дашкова Ангелина
	10
	№20
	51
	3

	139.
	Антипов Дмитрий
	10
	№20
	39

	140.
	Богдан Ольга
	10
	№20
	57
	3

	141.
	Ельчанинова Екатерина
	5
	№29
	35
	3

	142.
	Лаврова Екатерина
	5
	№29
	34
	3

	143.
	Мещерякова Варвара
	5
	№29
	36
	3

	144.
	Туголуков Михаил
	5
	№29
	46
	2

	145.
	Подмаркова Екатерина
	5
	№29
	26

	146.
	Борисова Полина
	6
	№29
	45
	2

	147.
	Якунина Алина
	6
	№29
	36
	3

	148.
	Лыткина Софья
	6
	№29
	30

	149.
	Скиба Ева
	6
	№29
	17

	150.
	Буркова Анна
	7
	№29
	31
	3

	151.
	Гаврикова Полина
	7
	№29
	28

	152.
	Кузьменко Елизавета
	7
	№29
	25

	153.
	Мордасова Лилия
	7
	№29
	27

	154.
	Окорокова Мария
	7
	№29
	27

	155.
	Коршунова Анна
	9
	№29
	77
	2

	156.
	Ламзина София
	9
	№29
	74
	2

	157.
	Чулюков Илья
	9
	№29
	51
	3

	158.
	Долгих Дарья
	10
	№29
	64
	3

	159.
	Коршунова Серафима
	11
	№29
	82
	1

	160.
	Корнева Валерия
	4
	№30
	12

	161.
	Понтелеева Елизавета
	4
	№30
	34
	3

	162.
	Стародубцева Мария
	4
	№30
	46
	1

	163.
	Чернобай Вячеслав
	4
	№30
	38
	3

	164.
	Беляева Анастасия
	4
	№30
	28

	165.
	Данилова Алина
	4
	№30
	28

	166.
	Зобова Дарья
	4
	№30
	30

	167.
	Кесюр Софья
	4
	№30
	35
	3

	168.
	Когай Кристина
	4
	№30
	23

	169.
	Щербатых Анна
	4
	№30
	19

	170.
	Алёхина Ульяна
	4
	№31
	25

	171.
	Гаврилова Дарья
	4
	№31
	27

	172.
	Гончарова Вероника
	4
	№31
	30

	173.
	Клоков Артём
	4
	№31
	23

	174.
	Конотоп Софья
	4
	№31
	32
	3

	175.
	Полухина Варвара
	4
	№31
	19

	176.
	Самохин Даниил
	4
	№31
	18

	177.
	Чмиль Софья
	4
	№31
	20

	178.
	Вербовиков Ярослав
	4
	№31
	30

	179.
	Рыжкова Дарина
	4
	№31
	42
	3

	180.
	Белоусова Анна
	5
	№31
	47
	2

	181.
	Шишкина Полина
	6
	№31
	25

	182.
	Пономарев Максим
	4
	№33
	50
	1

	183.
	Кученко Луиза
	5
	№42
	42
	3

	184.
	Сокольский Иван
	5
	№42
	31

	185.
	Орлов Степан
	5
	№42
	45
	2

	186.
	Баранков Михаил
	5
	№42
	48
	2

	187.
	Пажитных Богдан
	5
	№42
	39
	3

	188.
	Атаманенко Кирилл
	4
	№47
	34
	3

	189.
	Запольская Анастасия
	4
	№47
	30

	190.
	Роднова Мария
	4
	№47
	34
	3

	191.
	Сычёва Анастасия
	4
	№47
	42
	3

	192.
	Юшкова Ирина
	4
	№47
	43
	2

	193.
	Водопьянова Арина
	4
	№48
	35
	3

	194.
	Ельчанинова Евгения
	4
	№48
	31
	3

	195.
	Есин Александр
	5
	№48
	47
	2

	196.
	Комаров Владислав
	7
	№48
	30

	197.
	Зачиняева Валерия
	8
	№48
	27

	198.
	Кусова Александра
	8
	№48
	12

	199.
	Колмагоров Владлен
	7
	№49
	18

	200.
	Бредихина Анна
	7
	№49
	27

	201.
	Олимпиева София
	7
	№49
	36
	3

	202.
	Ульянов Богдан
	7
	№49
	19

	203.
	Гончаров Александр
	5
	№50
	42
	3

	204.
	Комаров Максим
	5
	№50
	42
	3

	205.
	Леонова Мария
	5
	№50
	41

	206.
	Карпова Полина
	5
	№50
	39
	3

	207.
	Митин Илья
	4
	№50
	37
	3

	208.
	Черкасов Артемий
	4
	№50
	29

	209.
	Шамсиев Тимур
	4
	№50
	7

	210.
	Коровина Ульяна
	5
	№54
	41
	3

	211.
	Емельянов Игнатий
	5
	№54
	46
	2

	212.
	Сальникова Екатерина
	7
	№54
	39
	3

	213.
	Емельянов Кирилл
	7
	№54
	27

	214.
	Николаенкова Арина
	7
	№54
	48
	2

	215.
	Кудинова Дарья
	8
	№54
	43

	216.
	Емельянова Таисия
	8
	№54
	42

	217.
	Николаенкова Анастасия
	10
	№54
	88
	1

	218.
	Емельянов Георгий
	11
	№54
	74
	2

	219.
	Суриков Вадим
	11
	№54
	75
	2

	220.
	Половинкина Таисия
	5
	№62
	34
	3

	221.
	Харин Илья
	6
	№62
	47
	2

	222.
	Платонина Дарья
	7
	№62
	28

	223.
	Чекрыжова Анастасия
	4
	№64
	43
	2

	224.
	Грушихин Дмитрий
	4
	№64
	39
	3

	225.
	Гришин Александр
	4
	№64
	43
	2

	226.
	Федосеева Арина
	4
	№64
	36
	3

	227.
	Андреева Арина
	4
	№64
	38
	3

	228.
	Бухтина Светлана
	4
	№64
	37
	3

	229.
	Цариков Иван
	4
	№64
	53
	1

	230.
	Пишикин Леонид
	4
	№64
	44
	2

	231.
	Дроганов Кирилл
	4
	№64
	30

	232.
	Титова Елизавета
	4
	№64
	25

	233.
	Шагунов Андрей
	4
	№64
	43
	2

	234.
	Шишкина Алина
	4
	№64
	41
	3

	235.
	Платков Александр
	4
	№64
	46
	2

	236.
	Животиков Михаил
	4
	№64
	53
	1

	237.
	Хорев Дмитрий
	4
	№64
	30

	238.
	Ионов Игнат
	4
	№64
	47
	2

	239.
	Иноземцев Илья
	4
	№64
	24

	240.
	Щетинина Екатерина
	4
	№64
	40
	3

	241.
	Шатов Егор
	4
	№64
	30

	242.
	Бухшина Алена
	4
	№64
	40
	3

	243.
	Вахтина Луиза
	4
	№64
	29

	244.
	Полякова Мария
	6
	№64
	42
	3

	245.
	Ананьева Ангелина
	6
	№64
	36
	3

	246.
	Зимин Марк
	6
	№64
	29

	247.
	Рязанова Юлия
	6
	№64
	24

	248.
	Титов Алексей
	6
	№64
	29

	249.
	Хачатрян Милана
	6
	№64
	27

	250.
	Миронов Георгий
	6
	№64
	12

	251.
	Харина Софья
	6
	№64
	35
	3

	252.
	Хренова Екатерина
	7
	№64
	43
	2

	253.
	Аленина Евгения
	7
	№64
	40
	3

	254.
	Шапошникова Елизавета
	7
	№64
	40
	3

	255.
	Чекрыжова Ольга
	8
	№64
	61
	2

	256.
	Круглова Дарья
	8
	№64
	55

	257.
	Орел Анна
	9
	№64
	50

	258.
	Малогина Елизавета
	9
	№64
	26

	259.
	Зверев Сергей
	9
	№64
	20

	260.
	Гукова Алена
	10
	№64
	60
	3

	261.
	Коваленко Евгения
	10
	№64
	59
	3

	262.
	Погодина Елена
	11
	№65
	71
	2

	263.
	Демиденко Мария
	5
	№65
	29

	264.
	Истомина Екатерина
	5
	№65
	42
	3

	265.
	Нагребецкий Александр
	6
	№68
	36
	3

	266.
	Чугурян Анна
	6
	№68
	23

	267.
	Дрепин Михаил
	6
	№68
	33

	268.
	Любимова Елизавета
	6
	№68
	50
	1

	269.
	Белявцев Иоанн
	6
	№68
	38
	3

	270.
	Попова Екатерина
	6
	№68
	35
	3

	271.
	Филатова София
	6
	№68
	7

	272.
	Федоров Арсений
	6
	№68
	12

	273.
	Бабаджанян Кристина
	6
	№68
	14

	274.
	Генова Алиса
	6
	№68
	21

	275.
	Кобзев Александр
	6
	№68
	4

	276.
	Колпакова Анна
	6
	№68
	17

	277.
	Красичков Никита
	6
	№68
	29

	278.
	Пименов Владимир
	6
	№68
	25

	279.
	Трифонова Светлана
	6
	№68
	27

	280.
	Бышевская Анастасия
	6
	№68
	17

	281.
	Головешкин Павел
	6
	№68
	27

	282.
	Булах Алексей
	6
	№68
	18

	283.
	Пасичник Альбина
	6
	№68
	39
	3

	284.
	Мочалин Николай
	6
	№68
	21

	285.
	Ласкуринская Алина
	5
	№68
	28

	286.
	Галицина Ульяна
	5
	№68
	41
	3

	287.
	Лисов Дмитрий
	5
	№68
	43
	2

	288.
	Гладких Наталья
	5
	№68
	46
	2

	289.
	Чурсина Ангелина
	5
	№68
	43
	2

	290.
	Мартынова Дарья
	5
	№68
	42
	3

	291.
	Соловьева Ульяна
	5
	№68
	47
	2

	292.
	Копылов Александр
	5
	№68
	14

	293.
	Андреев Арсений
	5
	№68
	22

	294.
	Жаворонкова Анастасия
	5
	№68
	21

	295.
	Мингалеева Римма
	7
	№68
	34
	3

	296.
	Порядин Илья
	7
	№68
	26

	297.
	Бобкин Александр
	7
	№68
	21

	298.
	Бессонова Анастасия
	7
	№68
	22

	299.
	Колесников Роман
	7
	№68
	19

	300.
	Денисов Денис
	8
	№68
	59
	3

	301.
	Ершова Ксения
	8
	№68
	32

	302.
	Куницина Ангелина
	8
	№68
	32

	303.
	Сильченко Михаил
	8
	№68
	37

	304.
	Гвоздецкая Любовь
	8
	№68
	38

	305.
	Пилипасов Данила
	8
	№68
	45

	306.
	Уваркина Мария
	9
	№68
	81
	1

	307.
	Дятчина Кристина
	9
	№68
	35

	308.
	Бураков Евгений
	10
	№68
	26

	309.
	Савчук Алина
	5
	№69
	39
	3

	310.
	Шилкин Денис
	5
	№69
	20

	311.
	Кобзева Анастасия
	5
	№69
	43
	2

	312.
	Бочаров Егор
	5
	№69
	16

	313.
	Коршакова-Игнатова Анна
	5
	№69
	33
	3

	314.
	Яськова Мария
	5
	№69
	38
	3

	315.
	Зеленская Елизавета
	4
	ПГ
	40
	3

	316.
	Душкина Александра
	4
	ПГ
	35
	3

	317.
	Кузнецова Дарья
	4
	ПГ
	16

	318.
	Муратбаева Анастасия
	4
	ПГ
	25

	319.
	Бычкова Екатерина
	4
	ПГ
	20

	320.
	Марков Александр
	4
	ПГ
	31
	3

	321.
	Поповский Николай
	4
	ПГ
	13

	322.
	Попова Полина
	4
	ПГ
	45
	2

	323.
	Евсеева Полина
	4
	ПГ
	45
	2

	324.
	Ротаренко Денис
	4
	ПГ
	29

	325.
	Сахаролв Даниил
	4
	ПГ
	37
	3

	326.
	Санкевич Николай
	4
	ПГ
	41
	3

	327.
	Лысцова Анастасия
	4
	ПГ
	50
	1

	328.
	Копылова Елизавета
	4
	ПГ
	44
	2

	329.
	Фаутова Дарья
	4
	ПГ
	39
	3

	330.
	Поморцев Прохор
	4
	ПГ
	26

	331.
	Вязников Кирилл
	4
	ПГ
	44
	2

	332.
	Волкорезов Федор
	4
	ПГ
	17

	333.
	Дюкарева Дарья
	5
	ПГ
	33
	3

	334.
	Двуреченская Кристина
	5
	ПГ
	53
	1

	335.
	Иодко София
	5
	ПГ
	54
	1

	336.
	Меляков Михаил
	6
	ПГ
	43
	2

	337.
	Беликов Владислав
	6
	ПГ
	44
	2

	338.
	Крылов Гавриил
	6
	ПГ
	46
	2

	339.
	Затонский Александр
	6
	ПГ
	44
	2

	340.
	Помогаев Владислав
	6
	ПГ
	29

	341.
	Панова Екатерина
	7
	ПГ
	45
	 2

	342.
	Портнова Ксения
	7
	ПГ
	52
	1

	343.
	Киселев Дионисий
	7
	ПГ
	27

	344.
	Колесников Сергей
	7
	ПГ
	51
	1

	345.
	Максимчук Марк
	8
	ПГ
	60
	3

	346.
	Крисанов Максим
	8
	ПГ
	54
	3

	347.
	Бунеев Владимир
	8
	ПГ
	65
	3

	348.
	Дорошенко Федор
	8
	ПГ
	42

	349.
	Назаров Николай
	8
	ПГ
	74
	2

	350.
	Вавулинский Андрей
	8
	ПГ
	50

	351.
	Марков Константин
	9
	ПГ
	87
	1

	352.
	Ларин Филипп
	10
	ПГ
	65
	1

	353.
	Малышева Татьяна
	10
	ПГ
	43

	354.
	Гришин Сергей
	11
	ПГ
	55
	3

	355.
	Пигилев Демид
	11
	ПГ
	77
	2

	356.
	Пировских Анастасия
	4
	№70
	36
	3

	357.
	Попова Мария
	4
	№70
	27

	358.
	Матыцин Дмитрий
	5
	ГОАОУ "ЦОРиО"
	40
	3

	359.
	Пожидаев Михаил
	5
	ГОАОУ "ЦОРиО"
	39
	3

	360.
	Каменский Максим
	5
	ГОАОУ "ЦОРиО"
	40
	3

	361.
	Кутищев Алексей
	6
	ГОАОУ "ЦОРиО"
	41
	3

	362.
	Савков Савелий
	6
	ГОАОУ "ЦОРиО"
	40
	3

	363.
	Кургузиков Роман
	10
	ГОАОУ "ЦОРиО"
	32

Консультанты:
1. _________________________Иерей Сергий Кутилов
2. _________________________ И. Г. Яковлев
     Эксперт Олимпиады:
1. _________________________протоиерей  Виталий Диесперов

Члены жюри Олимпиады:
1. __________________________протоиерей Иоанн Ремизов
2. __________________________прот. Николай Деревянко
3. __________________________прот. Алексей Кондратюк
4. __________________________иерей Виктор Генкин
5. __________________________иерей Вадим Шляк
6. __________________________иерей Михаил Красильников
7. __________________________иерей Виталий Кулешов
8. __________________________иерей Александр Золотарев
9. __________________________диакон Александр Лелека
10. __________________________иерей Алексей Синельников
11. __________________________иерей Александр Чесноков
12. __________________________ иерей Борис Диесперов
13. __________________________иерей Димитрий Рыбицкий
14. __________________________ диакон Георгий Коротеев
15. __________________________иерей Вячеслав Крюков
16. __________________________А.В. Терских
17. __________________________Е. В. Чернова
18. __________________________Е. В. Дорошенко

Секретарь _____________Ю.В. Троянова